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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência SETEMBRO/2023

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 7.642.069,12 1.694.548,325739
12/09/2023 RESGATE 6.937,56 1.533,885916 4,522865701 1.693.014,439823

Aplicação 17/12/2019 6.937,56 1.533,885916
29/09/2023 SALDO ATUAL 7.697.786,09 1.693.014,439823 1.693.014,439823

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.642.069,12
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.937,56
RENDIMENTO BRUTO (+) 62.654,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 62.654,53
SALDO ATUAL = 7.697.786,09

Valor da Cota
31/08/2023 4,509797097
29/09/2023 4,546792935

Rentabilidade
No mês 0,8203
No ano 8,3615
Últimos 12 meses 11,3098

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 465.107,95 391.661,502016
04/09/2023 APLICAÇÃO 886,33 745,788145 1,188447424 392.407,290161
08/09/2023 APLICAÇÃO 689,21 579,257302 1,189816680 392.986,547463
11/09/2023 APLICAÇÃO 970,00 814,937408 1,190275462 393.801,484871
15/09/2023 APLICAÇÃO 500,00 419,418399 1,192127005 394.220,903270
18/09/2023 APLICAÇÃO 1.158,00 970,997598 1,192587914 395.191,900868
20/09/2023 APLICAÇÃO 10.116,22 8.476,031466 1,193509019 403.667,932334
21/09/2023 APLICAÇÃO 184,75 154,735564 1,193972441 403.822,667898
26/09/2023 APLICAÇÃO 750,00 627,462700 1,195290174 404.450,130598
29/09/2023 SALDO ATUAL 483.973,21 404.450,130598 404.450,130598

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 465.107,95
APLICAÇÕES (+) 15.254,51
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.610,75
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.610,75
SALDO ATUAL = 483.973,21

Valor da Cota
31/08/2023 1,187525307
29/09/2023 1,196620230

Rentabilidade
No mês 0,7658
No ano 7,8082
Últimos 12 meses 10,5434



Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


